
Parametri del prodotto
Nome del
prodotto

Connettore autobloccante Lemo 4P con doppio cavo per elettrodo da 2 mm con copertura protettiva in
plastica

connettore 3,5 mm/4,0 mm femmina e USB tipo C maschio
Lunghezza del
cavo 120 cm o su misura

Colore del cavo bianco nero o personalizzato
Funzione Cavo adattatore per trasmissione/massaggiatore TENS EMS ECG/EKG/EEG/EMG
Quantità minima
d'ordine 500 pezzi

Caratteristica del prodotto:
I connettori push-pull modulari della serie LEMO B offrono un bloccaggio rapido e sicuro
per una varietà di applicazioni finali, il perno dell'elettrodo da 2 mm con copertura di
protezione può anche proteggere il perno ed essere conforme agli standard medici.

Possiamo realizzarne molti tipi cavo medicale con connettore Lemo, come cavo a scatto
Ecg, cavo a pin per elettrodi, cavo a coccodrillo, cavo a banana, cavo a scatto magico e così
via.

Ad eccezione del connettore Metal Lemo, disponiamo anche di un connettore in plastica
redel con cavo a scatto per elettrodo ECG, ECG EKG EMG EMC Decine Cavo.

Heymed Situato a Dongguan, gruppo di cavi personalizzato certificato ISO 13485 e ISO
9001, possiamo produrre cavi a scatto ecg, piastre nagetive e altri cavi assemblati.

Foto del prodotto:

https://www.cnheymed.com/it/product/Self-locking-Metal-Lemo-Connector-6Pin-To-Patient-monitor-DB9-SpO2-sensor-Extension-Cable-for-ECG-EMG-EEG.html
https://www.cnheymed.com/it/product/Customized-Waterproof-Lemos-Connector-To-Dual-20mm-Electrode-Plug-Wire-Cable-for-EMS-Muscle-Stimulator-Device.html








Informazioni aziendali. Panoramica





Domande frequenti
Q1: Posso iniziare un ordine di campione prima di ordinarne altri?
R: Naturalmente, Heymed fornisce campioni gratuiti se li abbiamo in magazzino, i campioni
personalizzati richiedono costi di installazione. Grazie per averci chiesto campioni per verificare la
nostra qualità.

Q2: Quali metodi di pagamento accettate?
A: PayPal, T/T, bonifico bancario, Western Union e L/C

Q3: Come si comporta la tua fabbrica in termini di controllo di qualità?
Risposta: La qualità è la priorità. Il dipartimento di controllo qualità con esperti professionali di
garanzia della qualità attribuisce grande importanza al controllo di qualità dall'inizio alla fine. La
nostra fabbrica ha ottenuto la certificazione Rohs, SGS, CE FCC, ISO9001:2008. ECC

Q4: Fabbrica? SÌ! Posso personalizzare gli articoli che mi piacciono, ad esempio
stampare il nostro logo o modificare il design?
R: Sì, siamo una fabbrica con più di 100 dipendenti. Forniamo servizi OEM/ODM. Vi preghiamo di
contattarci o il nostro rappresentante di vendita per i dettagli.

Q5: Tempi di consegna e garanzia? Quale servizio di spedizione utilizzerai per
spedire il mio prodotto?
R: I nostri tempi di consegna sono di circa 2-4 settimane e possiamo fornire una garanzia di 12 mesi
dalla consegna. Usiamo DHL, Fedex, UPS, TNT, EMS come clienti.

Q6: Dove si trova la vostra fabbrica? Come posso visitarlo?
Risposta: certo. Siamo molto felici di darvi il benvenuto a Dongguan e mostrarvi il nostro posto di
lavoro. La nostra fabbrica si trova nel terzo. Edificio A, n. 8, Kangyang 1st Street, villaggio di Shebei,
città di Huangjiang, città di Dongguan, provincia del Guangdong, Cina


